２０２２年７月２９日

アドバンテック東洋株式会社

連続電気透析再生型イオン交換器（EDI モジュール）搭載の

純水･超純水 製造装置販売終了の件

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品の連続電気透析再生型イオン交換器（EDI モジ

ュール）搭載の純水･超純水製造装置の販売を終了いたしますので、下記

の通りご案内申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

２．終了時期

   即日。

３．理由

   メーカー事業売却により、EDI モジュールが調達できなくなった

ため。

４．対応について

   EDI モジュールが故障した場合、修理対応ができなくなります。

EDI モジュール以外の故障については受付可能です。

                                以上

品名 型式

純水製造装置 RFV242EA・342EA・542EA・642EA

超純水製造装置

RFU652EA・653EA・655EA・656EA
RFU662EA・663EA・665EA・666EA
RFU672EA・673EA・675EA・676EA
RFU682EA・683EA・685EA・686EA

各位